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Wholesale Price List
100% Halal Certified  |  Competitive Trade Prices  |  Next-Day Delivery

Min Order: £100.00   |   Free Delivery Over: £100.00   |   Dietary: [H] Halal  [V] Vegetarian  [VG] Vegan  [GF] Gluten Free

  Chocolates (4 products)

  Product Size Case Qty Case Price Per Unit

  Cadbury Dairy Milk [V] 110g Bar 48 £60.00 £1.25

  KitKat 4 Finger [V] 41.5g 48 £38.40 £0.80

  Mars Bar [V] 51g Bar 48 £40.80 £0.85

  Snickers 48g Bar 48 £40.80 £0.85

  Sweets & Candy (4 products)

  Product Size Case Qty Case Price Per Unit

  Funny Horns [H,V] 12 £10.20 £0.85

  Haribo Gold Bears 160g Bag 12 £18.00 £1.50

  Haribo Starmix 160g Bag 12 £18.00 £1.50

  Lollipop [H] 4g 200 £12.50 £0.06

  Crisps & Snacks (1 products)

  Product Size Case Qty Case Price Per Unit

  Walkers Cheese & Onion [V,GF] 32.5g 32 £24.00 £0.75

  Drinks (3 products)

  Product Size Case Qty Case Price Per Unit

  Coca-Cola Original [VG,GF] 330ml Can 24 £15.60 £0.65

  Red Bull Energy [VG,GF] 250ml Can 24 £32.40 £1.35

  Vimto (Double Spray) [H] 12ml 15 £13.60 £0.91

  Biscuits (1 products)

  Product Size Case Qty Case Price Per Unit

All prices are trade prices and exclude VAT. Prices subject to change without notice.
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  McVities Digestives [V] 400g Pack 12 £22.68 £1.89

Total Products: 13

To place an order or open a trade account, contact us:
Phone: 07837 946047  |  Email: allinonedistributorsltd@gmail.com

All In One Distributors - Your trusted wholesale partner for 100% Halal confectionery.

All prices are trade prices and exclude VAT. Prices subject to change without notice.
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